

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Správa a údržba ciest PSK, oblasť Stará Ľubovňa, Levočská 25, 064 01 Stará Ľubovňa  
Stavba: Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Správa a údržba ciest PSK, oblasť Stará Ľubovňa, Levočská 25, 064 01 Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ:  
Ing. Milan Štupák - IVS, 065 11 Nová Ľubovňa 791

Projektant:

Spracovateľ:  
Ing. Milan Štupák

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO: 379 36 ě  
IČ DPH: 2021775294

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 27 370,00  |
| DPH základná     | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižovaná        | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                  | 20,00%      | 27 370,00   | 5 474,00   |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 32 844,00  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:Správa a údržba ciest PSK, oblasť Stará Ľubovňa, Levočská 25, 064 01 Stará Ľubovňa

Stavba:Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa

Miesto:Dátum:

Objednávateľ:Projektant:

Zhotoviteľ:Ing. Milan Štupák - IVS, 065 11 Nová Ľubovňa 791Spracovateľ:

| Kód                 | Popis                                                                            | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                                                                  | 27 370,00          | 32 844,00        |
| SO 01               | Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa | 27 370,00          | 32 844,00        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa

Objekt:

**SO 01 - Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK, oblasť Stará Ľubovňa, Levočská 25, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 379 36 85

IČ DPH: 2021775294

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, 065 11 Nová Ľubovňa 791

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**27 370,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 27 370,00   | 20,00%      | 5 474,00   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 844,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa

Objekt:

**SO 01 - Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa**

Miesto: Levočská 25, Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK, oblasť Stará Ľubovňa, Levočská 25, 064 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, 065 11 Nová Ľubovňa 791

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>27 370,00</b> |
| D1 - Práce HSV                              | 16 707,91        |
| 3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                      | 608,48           |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 5 758,25         |
| 766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE                 | 1 853,00         |
| 771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ            | 2 618,64         |
| 781 - OBKLADY KERAMICKÉ                     | 3 476,52         |
| 784 - Maľby                                 | 2 393,02         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 1 967,36         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 1 609,22         |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 358,14           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 8 304,14         |
| 713 - Izolácie tepelné                      | 256,96           |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 770,98           |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety  | 339,15           |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby             | 4 540,65         |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové          | 841,38           |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové           | 1 555,02         |
| M - Práce a dodávky M                       | 390,59           |
| 21-M - Elektromontáže                       | 390,59           |

ROZPOČET

Stavba: Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa

Objekt: SO 01 - Oprava vnútorných priestorov v budove zimnej údržby v Starej Ľubovni - II. etapa

Miesto: Levočská 25, Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK, oblasť Stará Ľubovňa, Levočská 25, 064 01

Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS, 065 11 Nová Ľubovňa 791

Projektant:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu27 370,00

D D1Práce HSV16 707,91

D 3ZVISLÉ KONŠTRUKCIE608,48

|   |   |           |                                                              |     |       |      |       |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|-------|------|-------|
| 1 | K | 317121107 | Montáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm | kus | 5,000 | 8,40 | 42,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|-------|------|-------|

PPMontáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm (poz.15)

|   |   |           |                                                                   |     |       |       |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 2 | K | 317165122 | Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm | kus | 5,000 | 28,60 | 143,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|

PPPrekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm (poz.15)

|   |   |           |                                 |    |       |       |       |
|---|---|-----------|---------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 3 | K | 342255001 | Priečky YTONG P3-580 hr. 100 mm | m2 | 2,000 | 21,70 | 43,40 |
|---|---|-----------|---------------------------------|----|-------|-------|-------|

PPPriečky YTONG P3-580 hr. 100 mm

|   |   |           |                                                          |    |       |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 4 | K | 342255028 | Zamurovanie otvorov v stenách z tvárnic YTONG hr. 300 mm | m3 | 1,247 | 132,10 | 164,73 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

PPZamurovanie otvorov v stenách z tvárnic YTONG hr. 300 mm (poz.5/m)

|   |   |              |                                                                  |    |       |       |       |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 5 | M | 634650001401 | Zrkadlo bez osvetlenia CLEAR, rozmer 1500x600 mm, vrátane úchyto | ks | 1,000 | 75,80 | 75,80 |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

PPZrkadlo bez osvetlenia CLEAR, rozmer 700x810 mm, vrátane úchyto na stenu, JIKA

|   |   |              |                                                                 |    |       |       |       |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 6 | M | 634650001402 | Zrkadlo bez osvetlenia CLEAR, rozmer 400x600 mm, vrátane úchyto | ks | 2,000 | 34,20 | 68,40 |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

PPZrkadlo bez osvetlenia CLEAR, rozmer 700x810 mm, vrátane úchyto na stenu, JIKA

|   |   |              |                                                                  |    |       |       |       |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 7 | M | 634650001300 | Zrkadlo bez osvetlenia CLEAR, rozmer 1000x600 mm, vrátane úchyto | ks | 1,000 | 55,40 | 55,40 |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

PPZrkadlo bez osvetlenia CLEAR, rozmer 600x810 mm, vrátane úchyto na stenu, JIKA

|   |   |            |                                                          |    |       |        |       |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|
| 8 | K | 3422550281 | Zamurovanie otvorov v stenách z tvárnic YTONG hr. 150 mm | m3 | 0,140 | 112,50 | 15,75 |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|

PPZamurovanie otvorov v stenách z tvárnic YTONG hr. 300 mm (poz.5/m)

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie5 758,25

|   |   |             |                                                                 |    |         |      |          |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 9 | K | 612460382.S | Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm | m2 | 180,240 | 8,75 | 1 577,10 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

PPVnútna omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 2 mm

VV28,97"chodba28,970

VV29,37"izba č.129,370

VV33,75"izba č.233,750

VV39,20"izba č.339,200

VV35,67"izba č.435,670

VV13,28"kúpeľňa+WC - omietka nad obkladom13,280

VVSúčet180,240

|    |   |              |                                                     |    |       |       |       |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 10 | M | 345520000450 | Zásuvka Swing dvojnásobná, radenie 2x(2P+PE), biela | ks | 5,000 | 12,80 | 64,00 |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

PPZásuvka Swing dvojnásobná, radenie 2x(2P+PE), biela

VV5"elektroinštalácia kancelarie v AB5,000

|    |   |              |                                                          |    |       |       |       |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 11 | M | 345320003300 | Signálka MOSAIC pre striedavý dvojprepínač č. 6, LEGRAND | ks | 1,000 | 24,50 | 24,50 |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

PPSignálka MOSAIC pre striedavý prepínač č. 6, LEGRAND

VV1"elektroinštalácia kancelarie v AB1,000

|    |   |              |                                                    |    |       |       |       |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 12 | M | 345520000451 | Zásuvka Swing päťnásobná, radenie 5x(2P+PE), biela | ks | 2,000 | 17,40 | 34,80 |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

PPZásuvka Swing dvojnásobná, radenie 2x(2P+PE), biela

VV2"elektroinštalácia kancelarie v AB2,000

|    |   |              |                                                                           |    |        |      |       |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 13 | M | 345410000700 | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS | ks | 20,000 | 1,20 | 24,00 |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

PPKrabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS

P Poznámka k položke: Balenie: 1/90 ks

VV20"elektroinštalácia kancelarie v AB20,000

|    |   |                |                               |   |        |      |       |
|----|---|----------------|-------------------------------|---|--------|------|-------|
| 14 | M | 341110000700.S | Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2 | m | 18,000 | 2,10 | 37,80 |
|----|---|----------------|-------------------------------|---|--------|------|-------|

PPKábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |                | 18"elektroinštalácia kancelarie v AB                                                                                                   |     | 18,000   |              |                   |
| 15 | M   | 341110000800.S | Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2                                                                                                          | m   | 48,000   | 3,10         | 148,80            |
|    | PP  |                | Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 48"elektroinštalácia kancelarie v AB                                                                                                   |     | 48,000   |              |                   |
| 16 | K   | 612467161      | Vnúťorná omietka stien jadrová ľahčená CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, ozn. 032, hr. 15 mm                                   | m2  | 180,240  | 9,40         | 1 694,26          |
|    | PP  |                | Vnúťorná omietka stien jadrová CEMIX Jadrová omietka ľahčená, označenie 032, strojné miešanie, ručne nanášanie hr. 15 mm               |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 28,97"chodba                                                                                                                           |     | 28,970   |              |                   |
|    | VV  |                | 29,37"izba č.1                                                                                                                         |     | 29,370   |              |                   |
|    | VV  |                | 33,75"izba č.2                                                                                                                         |     | 33,750   |              |                   |
|    | VV  |                | 39,20"izba č.3                                                                                                                         |     | 39,200   |              |                   |
|    | VV  |                | 35,67"izba č.4                                                                                                                         |     | 35,670   |              |                   |
|    | VV  |                | 13,28"kúpeľňa+WC - omietka nad obkladom                                                                                                |     | 13,280   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 180,240  |              |                   |
| 17 | K   | 612467185      | Vnúťorná omietka stien jednovrstvová CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, ozn. 073, hr. 10 mm                                     | m2  | 54,370   | 9,70         | 527,39            |
|    | PP  |                | Vnúťorná omietka stien vrchná CEMIX Jednovrstvová omietka strojová a ručná, označenie 073, strojne miešanie, ručne nanášanie hr. 10 mm |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 51,17"steny kancelarie v AB                                                                                                            |     | 51,170   |              |                   |
|    | VV  |                | 3,2"lokálna oprava výklenku v zasadačke AB                                                                                             |     | 3,200    |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 54,370   |              |                   |
| 18 | K   | 612481031.S    | Rohový profil z PVC so sieťkou pre hrúbku omietky 8 až 12 mm                                                                           | m   | 135,400  | 3,40         | 460,36            |
|    | PP  |                | Omietacie profily osadené do špeciálnej malty, rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 73"dvere                                                                                                                               |     | 73,000   |              |                   |
|    | VV  |                | 38,9"okná                                                                                                                              |     | 38,900   |              |                   |
|    | VV  |                | 6"lokálna oprava výklenku v zasadačke AB                                                                                               |     | 6,000    |              |                   |
|    | VV  |                | 17,5"okná kancelarie v AB                                                                                                              |     | 17,500   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 135,400  |              |                   |
| 76 | K   | 632451505.S    | Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 10 mm                                       | m2  | 43,860   | 14,70        | 644,74            |
|    | PP  |                | Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 10 mm                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 13,83"izba č.2                                                                                                                         |     | 13,830   |              |                   |
|    | VV  |                | 17,27"izba č.3                                                                                                                         |     | 17,270   |              |                   |
|    | VV  |                | 12,76"izba č.4                                                                                                                         |     | 12,760   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 43,860   |              |                   |
| 20 | K   | 642944121      | Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2                                         | kus | 6,000    | 55,60        | 333,60            |
|    | PP  |                | Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2                                         |     |          |              |                   |
| 21 | M   | 553310005100.S | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x60 mm L                                                                                           | ks  | 5,000    | 31,70        | 158,50            |
|    | PP  |                | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x60 mm L                                                                                           |     |          |              |                   |
| 22 | M   | 553310004800.S | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x60 mm P                                                                                           | ks  | 1,000    | 28,40        | 28,40             |
|    | PP  |                | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x60 mm P                                                                                           |     |          |              |                   |
| D  |     | 766            | KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE                                                                                                                  |     |          | 1 853,00     |                   |
| 23 | K   | 766652112      | Montáž dverového krídla nekompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne.jednokrídlové                                           | kus | 6,000    | 72,40        | 434,40            |
|    | PP  |                | Montáž dverového krídla nekompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne.jednokrídlové                                           |     |          |              |                   |
| 24 | M   | 611610000200   | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm MDF plné 80x197cm farba tmavohnedá matná                                                    | ks  | 5,000    | 145,60       | 728,00            |
|    | PP  |                | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M50, s preskleným pásom v strede, SAPELI         |     |          |              |                   |
|    | P   |                | Poznámka k položke:<br>Elegant praktik, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.                                              |     |          |              |                   |
| 25 | M   | 611610000100   | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm MDF plné 80x197cm farba tmavohnedá matná                                                    | ks  | 1,000    | 140,60       | 140,60            |
|    | PP  |                | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M50, s preskleným pásom v strede, SAPELI         |     |          |              |                   |
|    | P   |                | Poznámka k položke:<br>Elegant praktik, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.                                              |     |          |              |                   |
| 26 | M   | 611651550      | Dvere protipožiarné EW C 30/D3 jednokrídlové 800*1970,interierové+zárubeň+kovanie+samozatvarač +osadenie ľavé, farba tmavohnedá matná  | kus | 1,000    | 275,00       | 275,00            |
|    | PP  |                | Dvere protipožiarné EW C 30/D3 jednokrídlové 800*1970,interierové+zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz.12/P,13/Lp,16/Pp)         |     |          |              |                   |
| 27 | M   | 611873560      | Prah bukový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm                                                                                                   | kus | 1,000    | 18,00        | 18,00             |
|    | PP  |                | Prah bukový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm                                                                                                   |     |          |              |                   |
| 28 | M   | 549138500      | Kovanie kľučka/kľučka                                                                                                                  | pár | 6,000    | 16,00        | 96,00             |
|    | PP  |                | Kovanie kľučka/kľučka                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| 29 | M   | 611873960      | Prah bukový dĺžky 82 cm, šírky 10 cm                                                                                                   | kus | 6,000    | 21,00        | 126,00            |
|    | PP  |                | Prah bukový dĺžky 82 cm, šírky 10 cm                                                                                                   |     |          |              |                   |
| 30 | K   | 766695212      | Montáž prahu dverí, jednokrídlových                                                                                                    | kus | 7,000    | 5,00         | 35,00             |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| PP |     |             | Montáž prahu dverí, jednokridlových                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
| D  | 771 |             | PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |              | 2 618,64          |
| 31 | M   | 000004425   | Šparovací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg | 10,000    | 3,40         | 34,00             |
| PP |     |             | Šparovací tmel (poz.1/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |
| 32 | K   | 771445014   | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné,výška 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                               | m  | 9,750     | 9,20         | 89,70             |
| PP |     |             | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné,výška 100 mm (poz.1/m)                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |
| 33 | M   | 000004424   | Lepiací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg | 86,250    | 1,80         | 155,25            |
| PP |     |             | Lepiací tmel (poz. 1/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |
| 34 | K   | 771575109   | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 16,590    | 17,50        | 290,33            |
| PP |     |             | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu (poz.1/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |
| VV |     |             | 8,17"chodba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 8,170     |              |                   |
| VV |     |             | 8,42"kúpeľňa+WC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 8,420     |              |                   |
| VV |     |             | Súčet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 16,590    |              |                   |
| 35 | M   | 5976412700  | Dlaždice keramické protišmykové                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 17,940    | 28,40        | 509,50            |
| PP |     |             | Dlaždice keramické protišmykové (poz.1/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
| 36 | K   | 771579812   | Príplatok za škárovanie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 16,590    | 4,20         | 69,68             |
| PP |     |             | Príplatok za škárovanie (poz. 1/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |
| 37 | K   | 998771201   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                                                                                                                                                                                                                                                    | %  | 1 750,220 | 0,84         | 1 470,18          |
| PP |     |             | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
| D  | 781 |             | OBKLADY KERAMICKÉ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |              | 3 476,52          |
| 38 | M   | 5976655000  | Obkladačky keramické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 32,950    | 21,20        | 698,54            |
| PP |     |             | Obkladačky keramické (poz.4/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |
| 39 | K   | 612465150   | Vnútná omietka stien vapennocementová pod obklady hrubá zatretá                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 31,200    | 8,70         | 271,44            |
| PP |     |             | Vnútná omietka stien vapennocementová pod obklady hrubá zatretá (poz.4/m)                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
| VV |     |             | 31,2"omietka stien pod obkladom - kupelňa+WC                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 31,200    |              |                   |
| 40 | K   | 781415014   | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 31,200    | 19,20        | 599,04            |
| PP |     |             | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu (poz.4/m)                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |
| VV |     |             | 31,2"obklad kupelňa+WC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 31,200    |              |                   |
| 41 | M   | 000004425.1 | Šparovací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg | 10,000    | 3,40         | 34,00             |
| PP |     |             | Šparovací tmel (poz.4/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |
| 42 | K   | 781419711   | Príplatok za škárovanie hmotou                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 31,200    | 3,10         | 96,72             |
| PP |     |             | Príplatok za škárovanie hmotou (poz.4/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |
| 43 | M   | 000004424.1 | Lepiací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg | 108,000   | 1,80         | 194,40            |
| PP |     |             | Lepiací tmel (poz.4/m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |
| 44 | K   | 998781201   | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                   | %  | 1 883,790 | 0,84         | 1 582,38          |
| PP |     |             | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |
| D  | 784 |             | Maľby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              | 2 393,02          |
| 45 | K   | 784430010.S | Maľby akrylátové základné dvojnásobné, farba biela, ručne nanášané na podklad výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 234,610   | 2,80         | 656,91            |
| PP |     |             | Maľby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané, základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |
| VV |     |             | 28,97"chodba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 28,970    |              |                   |
| VV |     |             | 29,37"izba č.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 29,370    |              |                   |
| VV |     |             | 33,75"izba č.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 33,750    |              |                   |
| VV |     |             | 39,20"izba č.3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 39,200    |              |                   |
| VV |     |             | 35,67"izba č.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 35,670    |              |                   |
| VV |     |             | 13,28"kúpeľňa+WC - omietka nad obkladom                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 13,280    |              |                   |
| VV |     |             | 51,17"steny kancelarie v AB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 51,170    |              |                   |
| VV |     |             | 3,2"lokálna oprava výklenku v zasadačke AB                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 3,200     |              |                   |
| VV |     |             | Súčet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 234,610   |              |                   |
| 46 | K   | 784464225   | Penetrácia stien do výšky miestností 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 234,610   | 7,40         | 1 736,11          |
| PP |     |             | Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m (poz.1/n)                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |              |                   |
| D  | HSV |             | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              | 1 967,36          |
| D  | 9   |             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              | 1 609,22          |
| 47 | K   | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 70,960    | 4,54         | 322,16            |
| PP |     |             | Vyčistenie budov bytovej, alebo občianskej výstavby - zametanie a umytie podláh, dlažieb, obkladov, schodov v miestnostiach, chodbách a schodiskách, vyčistenie a umytie okien, dverí s rámami, zárubňami, umytie a vyčistenie iných zasklených a natieraných plôch a zariadení pred odovzdaním do užívania pri svetlej výške podlaží do 4 m |    |           |              |                   |
| VV |     |             | 8,16"chodba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 8,160     |              |                   |
| VV |     |             | 7,83"izba č.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 7,830     |              |                   |
| VV |     |             | 13,83"izba č.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 13,830    |              |                   |
| VV |     |             | 17,27"izba č.3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 17,270    |              |                   |
| VV |     |             | 12,76"izba č.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 12,760    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | 11,11"kúpeľňa+WC - omietka nad obkladom                                                                                                                                                                                                                                    |    | 11,110   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 70,960   |              |                   |
| 48 | K   | 953996121    | PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou                                                                                                                                                                                                                              | m  | 61,700   | 4,39         | 270,86            |
|    | PP  |              | Príslušenstvo ku kontaktným zateplovacím systémom PCI (plastové) okenný profil s integrovanou tkaninou APU                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
| 49 | K   | 962031135.S  | Vybúranie otvorov plochy do 4 m2 z tvárnic alebo priečkových hr. do150 mm, -0,11500t                                                                                                                                                                                       | m2 | 1,800    | 4,10         | 7,38              |
|    | PP  |              | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v priečkach, z akýchkoľvek tvárnic alebo priečkových pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. do 150 mm -0,115 t                                                |    |          |              |                   |
| 50 | K   | 978021191.S  | Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t                                                                                                                                                                                                | m2 | 234,610  | 4,30         | 1 008,82          |
|    | PP  |              | Otlčenie omietok cementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % - 0,061 t                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 28,97"chodba                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 28,970   |              |                   |
|    | VV  |              | 29,37"izba č.1                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 29,370   |              |                   |
|    | VV  |              | 33,75"izba č.2                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 33,750   |              |                   |
|    | VV  |              | 39,20"izba č.3                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 39,200   |              |                   |
|    | VV  |              | 35,67"izba č.4                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 35,670   |              |                   |
|    | VV  |              | 13,28"kúpeľňa+WC - omietka nad obkladom                                                                                                                                                                                                                                    |    | 13,280   |              |                   |
|    | VV  |              | 51,17"steny kancelarie v AB                                                                                                                                                                                                                                                |    | 51,170   |              |                   |
|    | VV  |              | 3,2"lokálna oprava výklenku v zasadačke AB                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,200    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 234,610  |              |                   |
| D  | 99  |              | Presun hmôt HSV                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 358,14            |
| 51 | K   | 999281111.S  | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                                                                                                                                          | t  | 10,797   | 33,17        | 358,14            |
|    | PP  |              | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v odb. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| D  | PSV |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 8 304,14          |
| D  | 713 |              | Izolácie tepelné                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              | 256,96            |
| 52 | K   | 713122111.S  | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve                                                                                                                                                                                               | m2 | 43,860   | 0,92         | 40,35             |
|    | PP  |              | Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh polystyrénom kladeným voľne jednovrstvová                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 13,83"izba č.2                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 13,830   |              |                   |
|    | VV  |              | 17,27"izba č.3                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 17,270   |              |                   |
|    | VV  |              | 12,76"izba č.4                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 12,760   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 43,860   |              |                   |
| 53 | M   | 283720003100 | Doska EPS FLOOR 5000 hr. 40 mm, pre podlahy, ISOVER                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 44,737   | 4,83         | 216,08            |
|    | PP  |              | Doska EPS FLOOR 5000 hr. 40 mm, pre podlahy, ISOVER                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | P   |              | Poznámka k položke:                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | Minimálna objemová hmotnosť: 10 kg/m3.                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 43,86*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                                                                                                                                              |    | 44,737   |              |                   |
| 54 | K   | 998713101.S  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                  | t  | 0,018    | 29,59        | 0,53              |
|    | PP  |              | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| D  | 721 |              | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 770,98            |
| 55 | K   | 721229011.S  | Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu                                                                                                                                                                                                      | ks | 2,000    | 27,75        | 55,50             |
|    | PP  |              | Montáž sprchových odtokových žlabov do stredu dĺžky 800 mm                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
| 56 | M   | 552240010200 | Žľab sprchový bez krytu nerezový HL50FU.0/80, DN 50, (0,46 l/s), dĺ. 800 mm, zabudovanie do plochy, stavebná výška min. 68 mm                                                                                                                                              | ks | 2,000    | 357,74       | 715,48            |
|    | PP  |              | Žľab sprchový bez krytu nerezový HL50FU.0/80, DN 50, (0,46 l/s), dĺ. 800 mm, zabudovanie do plochy, stavebná výška min. 68 mm                                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | P   |              | Poznámka k položke:<br>Sprchový žľab do sprchových kútov veľmi ploché prevedenie " Flach" - stavebná výška min. 68 mm, zápachová uzávierka 24 mm!!!, zápachová uzávierka nezodpovedá norme STN, montáž do plochy, bez krytu žľabu z nerezovej ocele 1.4301. Zápachová uzáv |    |          |              |                   |
| D  | 725 |              | Zdravotechnika - zariadenie predmety                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 339,15            |
| 57 | K   | 725119410.S  | Montáž sprchových závesov s kovaním (závesná tyč) a závesom s uchytením do muriva tehlového, záves s kovaním                                                                                                                                                               | ks | 5,000    | 26,70        | 133,50            |
|    | PP  |              | Montáž záchodových mís keramických zavesených odpad rovný                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| 58 | K   | 725219201.S  | Montáž umývadla keramického na konzoly                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 1,000    | 30,30        | 30,30             |
|    | PP  |              | Montáž umývadiel bez výtokových armatúr keramických na konzoly                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |
| 59 | M   | 642110000100 | Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA                                                                                                                                                                                                              | ks | 1,000    | 74,50        | 74,50             |
|    | PP  |              | Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |
| 60 | M   | 551450003900 | Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA                                                                                                                                                                                     | ks | 1,000    | 62,45        | 62,45             |
|    | PP  |              | Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |

| PČ     | Typ | Kód            | Popis                                                                                                     | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 61     | K   | 7258492061.S   | Montáž sprchového nástenného, držiaka sprchy s pevnou výškou sprchy                                       | ks | 2,000    | 4,50         | 9,00              |
| PP     |     |                | Montáž batérií sprchových držiakov sprchy s pevnou výškou sprchy                                          |    |          |              |                   |
| 62     | M   | 552260002700.S | Držiak na sprchy a mydlo, vxšxl 78x135x705 mm, chróm                                                      | ks | 2,000    | 14,70        | 29,40             |
| PP     |     |                | Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo, vxšxl 78x135x705 mm, chróm                                     |    |          |              |                   |
| D 763  |     |                | Konštrukcie - drevostavby                                                                                 |    |          |              | 4 540,65          |
| 63     | K   | 763135020.S    | Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm    | m2 | 100,910  | 44,62        | 4 502,60          |
| PP     |     |                | Podhlady sadrokartónové - kazetové 600 x 600 mm, hrana ostrá (konštrukcia viditeľná), doska hr. 8 mm      |    |          |              |                   |
| VV     |     |                | 8,16"chodba                                                                                               |    | 8,160    |              |                   |
| VV     |     |                | 7,83"izba č.1                                                                                             |    | 7,830    |              |                   |
| VV     |     |                | 13,83"izba č.2                                                                                            |    | 13,830   |              |                   |
| VV     |     |                | 17,27"izba č.3                                                                                            |    | 17,270   |              |                   |
| VV     |     |                | 12,76"izba č.4                                                                                            |    | 12,760   |              |                   |
| VV     |     |                | 5,95"kuchynka+WC-dispečing                                                                                |    | 5,950    |              |                   |
| VV     |     |                | 11,11"kúpeľňa+WC                                                                                          |    | 11,110   |              |                   |
| VV     |     |                | 24"kancelaria v AB                                                                                        |    | 24,000   |              |                   |
| VV     |     |                | Súčet                                                                                                     |    | 100,910  |              |                   |
| 64     | K   | 998763301.S    | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m                                       | t  | 0,820    | 46,40        | 38,05             |
| PP     |     |                | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie, výška stavby (objektu) do 7 m                                 |    |          |              |                   |
| D 767  |     |                | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                              |    |          |              | 841,38            |
| 65     | K   | 767230030.S    | Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy                                | m  | 3,950    | 39,28        | 155,16            |
| PP     |     |                | Montáž zábradlia nerezového na schody výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy                               |    |          |              |                   |
| 66     | M   | 553520003500.S | Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové                                                         | m  | 2,500    | 16,63        | 41,58             |
| PP     |     |                | Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové                                                         |    |          |              |                   |
| 67     | M   | 553520000400.S | Zábradlie nerezové pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 3000 mm, kotvenie do podlahy | m  | 3,950    | 163,20       | 644,64            |
| PP     |     |                | Zábradlie nerezové pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 3000 mm, kotvenie do podlahy |    |          |              |                   |
| D 775  |     |                | Podlahy vlysové a parketové                                                                               |    |          |              | 1 555,02          |
| 68     | K   | 775550110.S    | Montáž podložky PE a podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne               | m2 | 75,690   | 3,75         | 283,84            |
| PP     |     |                | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet položená voľne spoj click                               |    |          |              |                   |
| VV     |     |                | 7,83"izba č.1                                                                                             |    | 7,830    |              |                   |
| VV     |     |                | 13,83"izba č.2                                                                                            |    | 13,830   |              |                   |
| VV     |     |                | 17,27"izba č.3                                                                                            |    | 17,270   |              |                   |
| VV     |     |                | 12,76"izba č.4                                                                                            |    | 12,760   |              |                   |
| VV     |     |                | 24"podlaha kancelarie v AB                                                                                |    | 24,000   |              |                   |
| VV     |     |                | Súčet                                                                                                     |    | 75,690   |              |                   |
| 69     | M   | 611980003035.S | Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm                                                                           | m2 | 77,204   | 15,40        | 1 188,94          |
| PP     |     |                | Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm                                                                           |    |          |              |                   |
| VV     |     |                | 75,69*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva                                                             |    | 77,204   |              |                   |
| 70     | M   | 283230008600.S | Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm                                                    | m2 | 75,690   | 0,84         | 63,58             |
| PP     |     |                | Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm                                                    |    |          |              |                   |
| 71     | K   | 998775101.S    | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m                                      | t  | 0,548    | 34,06        | 18,66             |
| PP     |     |                | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m                                      |    |          |              |                   |
| D M    |     |                | Práce a dodávky M                                                                                         |    |          |              | 390,59            |
| D 21-M |     |                | Elektromontáže                                                                                            |    |          |              | 390,59            |
| 72     | K   | 210201261.S    | Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu                                                   | ks | 14,000   | 9,40         | 131,60            |
| PP     |     |                | Zapojenie LED svietidla interiérového zabudovateľného do podhľadu IP20                                    |    |          |              |                   |
| 73     | M   | 348130002402.S | LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 48W, IP40, 4000 K, rozmer 596x596x30 mm                 | ks | 4,000    | 64,50        | 258,00            |
| PP     |     |                | LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 4x10,4W, IP40, 4000 K, rozmer 596x596x80 mm, kryt       |    |          |              |                   |
| 74     | K   | 998921201.S    | Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m                | %  | 3,287    | 0,30         | 0,99              |
| PP     |     |                | Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m                |    |          |              |                   |